令和 4年 7月 1日

報道・メディア関係各位  公財）福岡市文化芸術振興財団

第 59回福岡市民芸術祭オープニングイベント

フィジカルコメディ舞台『ケッチスケッチ』
ミニパフォーマンス・記者発表のご案内

このたび、令和 4年 9月 25日（日）に福岡市民芸術祭のオープニングイベントとしてフィジカル

コメディ舞台『ケッチスケッチ』を開催する運びとなりました。つきましては、皆様方に広報のご協力

をいただきたく、開催に先立ちまして、ケッチ氏によるミニパフォーマンスを下記のとおり行います。

ぜひ、当日ご参加いただきますようお願いいたします。

１ 開催日時  令和 4年 7月 12日（火） 11:00～（１０：４５受付開始）

※10分程度のミニパフォーマンスと囲み取材を予定

※囲み取材終了後、個別の取材にも応じます

2 実施会場  パピオビールーム・大練習室（地下２階）

福岡県福岡市博多区千代 1丁目 15-30 パピオ内

3 登 壇 者  ケッチ（フィジカルコメディアン／マイムクラウン／演出家／講師）

主催団体（福岡市文化芸術振興財団）

体の動きひとつで観客を魅了し、世界 35カ国でサイレントコメディ旋風を巻き起こした世界的エ

ンターテイナー、そして福岡在住の元『が～まるちょば』の赤モヒカンことケッチ氏が、パントマイム、

クラウニング、インプロ（即興）、手品を取り入れた、言葉を使わないフィジカルコメディによって、感

染症の影響で落ち込んだ福岡市民の心に元気と、笑顔をお届けします。

※7月 8日（金）までに以下にご記入の上、ＦＡＸかメールで出欠をお知らせください。

 ＦＡＸ返信:092-263-6259

第 59回福岡市民芸術祭オープニングイベント

フィジカルコメディ舞台『ケッチスケッチ』

ミニパフォーマンス・記者発表

令和 4年 7月 12日（火）午前 11:00～

ご出席 □       ご欠席 □

お名前：

貴社部署名：

媒体名：

ＴＥＬ：

Ｅ－ｍａｉｌ：

     個別取材・インタビュー：        有り   ・   無し

     個別取材は要望に合わせてお受けしますので、ご希望の内容をご相談ください。

～当日の詳細につきましては、追ってご連絡させていただきます～

【お問合せ】（公財）福岡市文化芸術振興財団

担当：吉津・宮村

TEL 092-263-6265／FAX 092-263-6259

Mail m.yoshizu@ffac.or.jp